[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

飛驒市長あて

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

飛驒市知的財産権取得促進補助金交付書兼承諾書

　飛驒市知的財産権取得促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり、飛驒市知的財産権取得促進補助金の交付を申請します。なお、本申請の審査を行うにあたり、必要な事項について調査することを承諾します。

　１　申請金額　　　　　　　　　円

　２　添付書類
⑴　知的財産権及び地理的表示保護登録の取得又は登録を証する書面の写し
⑵　権利取得又は登録に係る経費の領収書
⑶　直近の完納証明書又は非課税証明書
⑷　その他市長が必要と認める書類